Протокол Ne 34

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости << Наше Раздолье>

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН

flaTd проведения заседания правления: L2,О8.20L7г.

Время начала заседания 12.00

Время окончания заседания 14.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Молородов В.Г.

3. Ефимова Е.В.

4. Максимова С.Е.

5. Семейкин А.Н..

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

На заседании правления присугствует ревизор ТСН кНаше Раздолье> Асеева Н.А.

3аседание правомочно принимать решение.

Повестка дня:

1. О завершении работ по ремонry дорог и созданию ливнёвоЙ системы в посёлке.

2. О написании письма Министру природных ресурсов и экологии КалужскоЙ области по

разъяснению условий пользования недрами ТСН <Наше Раздолье>l в рамках изменениЙ в

3аконодательстве РФ.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу: Правление решило: Провести ремонт освещения дорог в

<мёртвых> зонах посёлка. ПредlоженныЙ вариант размеlцения дополнительных столбов

освещения членами правления СемеЙкиным А.Н., Молородовым В.Г. угвердить. УправляющеЙ

Гарбажа Т.В. провести экономическиЙ расчёт затрат на производство работ, предоставить

правлению товарищества на угверждение.

Голосовали: <<3А> - единогласно ; кПРОТИВ>> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет,

2. По второму вопросу: Правление решило: Подготовить письмо Министру природных

ресурсов и экологии Калужской обласги по разъяснению условий пользования недрами

товариществом в рамках изменениЙ Законодательства РФ.

Голосовали: <ЗА> - D -нет; к ВО3!ЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Председатель Сериков С.Н.